Valmir
- Veread

a Rocha ra

APROVADO (A)NASESSA0  	c52,04 O
DE!O9&IPORZW&TTC

VOTOS CONTRA  —
MESA DA C.M.0.6.14-  109 0)1-

RE SENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°.  217  / 2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e
dispensadas as demais formalidades regimentais, indica, ao Sr. Zorobabel
Paiva Nunes — Gerente Regional da Empresa Baiana de Água e Saneamento
S.A. - EMBASA — Paulo Afonso, solicitando o conserto do esgoto localizado na
rua Bonome, no bairro Santa Inês.

Sala das Sessões em 10 setembro de 2021.

ATESTO__D RECEBIMENTO PROT. N°

EMJ 20

Soerga'
	ministratIva

	00000001